
さいたまやすらぎの里デイサービス料金表　　
通常型　　　　　　　　定員３０名

　　　基本料金　（一日当たり 事業所番号　１１７６５０２８９４

ｻｰﾋﾞｽ
提供時間

通所介護Ⅰ1 421単位 477単位 530単位 585単位
450円 509円 566円 625円

３時間以上 421単位 477単位 530単位 585単位
4時間未満 899円 1.019円 1.132円 1.250円

421単位 477単位 530単位 585単位
1.349円 1.528円 1.698円 1.874円

通所介護Ⅰ2 442単位 500単位 557単位 614単位
472円 534円 595円 656円

４時間以上 442単位 500単位 557単位 614単位
５時間未満 944円 1.068円 1.190円 1.312円

442単位 500単位 557単位 614単位
1.416円 1.602円 1.785円 1.967円

通所介護Ⅰ3 670単位 773単位 876単位 979単位
716円 826円 936円 1.046円

５時間以上 670単位 773単位 876単位 979単位
６時間未満 1.431円 1.651円 1.871円 2.091円

670単位 773単位 876単位 979単位
2.147円 2.477円 2.807円 3.137円

通所介護Ⅰ4 686単位 792単位 897単位 1003単位
733円 846円 958円 1.071円

６時間以上 686単位 792単位 897単位 1003単位
７時間未満 1.465円 1.692円 1.916円 2.142円

686単位 792単位 897単位 1003単位
2.198円 2.538円 2.874円 3.214円

通所介護Ⅰ5 773単位 896単位 1018単位 1142単位
826円 957円 1.087円 1.220円

７時間以上 773単位 896単位 1018単位 1142単位
８時間未満 1.651円 1.914円 2.174円 2.439円

773単位 896単位 1018単位 1142単位
2.477円 2.871円 3.262円 3.659円

通所介護Ⅰ6 787単位 911単位 1036単位 1162単位
841円 973円 1.106円 1.241円

８時間以上 787単位 911単位 1036単位 1162単位
９時間未満 1.681円 1.946円 2.213円 2.482円

787単位 911単位 1036単位 1162単位
2.522円 2.919円 3.319円 3.723円

※　加算 通所介護入浴介助加算 40単位 55単位

１割 ４３円 ５９円 １割 １９円 １割 △５０円
２割 ８5円 １１7円 ２割 ３８円 ２割 △１００円
３割 １２8円 １７6円 ３割 ５７円 ３割 △１５１円

基本料金・加算・減算を合わせた総単位数に５．９％を加算
介護職員等特定処遇改善加算Ⅰ 基本料金・加算・減算を合わせた総単位数に１．2％を加算
新型コロナウィルス感染症に対応する介護保険制度が定める期間限定にて
ための特例的な評価 基本単位数に対して0.1％回を加算

総合事業 介護度 基本料金 １割 ２割 ３割
要支援１ 1月につき 1.786円 3.571円 5.357円
要支援２ 1月につき 3.661円 7.322円 10.983円
事業対象者 1回につき月４回 366円 731円 1.096円

加算 １割 ２割 ３割
通所型サービス提供体制加算Ⅰ（イ）支援１ ７７円 １５４円 ２３１円
通所型サービス提供体制加算Ⅰ（イ）支援２ １５４円 ３０８円 ４６２円
通所介護送迎減算 △４１円 △８２円 △１２３円
通所型サービス処遇改善加算Ⅰ（週1回利用） 22円 44円 66円
通所型サービス処遇改善加算Ⅰ（1月につき）

4円 8円 12円

基本料金・加算・減算を合わせた総単位数に５．９％を加算

介護職員等特定処遇改善加算Ⅱ（1月につき） 基本料金・加算・減算を合わせた総単位数に１．0％を加算

介護職員等特定処遇改善加算Ⅱ（週1回利用）

通所介護サービス提供体制加算Ⅱ・１８単位 通所介護送迎減算４７単位

サービス内容略称

1672
3428
342

介護職員処遇改善加算Ⅰ

単位数

3割

１割

２割

3割

１割

１割

２割

3割

１割

２割

要介護４ 要介護５

3割

負担割合 要介護２ 要介護３

１割

２割

3割

１割

２割

要介護１

368単位
393円
368単位
786円
368単位
1.179円
386単位
412円
386単位

567単位
1.817円
581単位

824円
386単位
1.237円
567単位
606円

3割

2.099円
666単位
711円
666単位
1.423円

２割

666単位
2.134円

655単位
700円
655単位
1.399円
655単位

621円
581単位
1.241円
581単位
1.862円

567単位
1.211円




